
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 
 

15.03.2022 № 66/1 
 

 

 

Об отчете ВРИО начальника отдела МВД 

России по Алтуфьевскому району города 

Москвы о деятельности отдела в 2021 году 

 

 

 

Заслушав в соответствии с Приказом МВД Российской Федерации 

от  30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц 

территориальных органов МВД России» отчет начальника отдела МВД России по 

Алтуфьевскому району города Москвы о деятельности отдела в 2021 году, Совет 

депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил: 

1. Принять отчет ВРИО начальника отдела МВД России по Алтуфьевскому 

району Сулиманова А.Х. о деятельности отдела в 2021 году к сведению. 

2. Направить настоящее решение в отдел МВД России по Алтуфьевскому 

району города Москвы, УВД по Северо-Восточному административному округу 

ГУ МВД России по городу Москве и Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский             П.А. Бояркова 

http://www.altufmun.ru/

